
ACADEMEDIAS DOTTERBOLAG, GRAVITY, FÅR ORDER 

FRÅN THORN SKANDINAVIEN.

Gravity utvecklar i samarbete med Thorn Skandinavien ett skräddarsytt 

säljträningskoncept i syfte att effektivisera utbildningen av anställda och 

ge affärsmässiga resultat.

Thorn Skandinavien, som är det ledande företaget inom uthyrning av vit- och brunvaror har 
genomfört ett strategiskifte för att möta ökad konkurrens och nya utmaningar. I samarbete 
med Gravity utvecklas därför ett nytt säljträningskoncept i form av en webbaserad säljträ-
ning med fokus på koncept, säljprocess och produktförsäljning. Målgruppen är samtliga an-
ställda i såväl butik som kundcenter i hela Norden. 

- Innan vi startade utvecklingen av säljträningsprogrammet gjorde vi en grundlig analys i sam-
arbete med Thorn Skandinavien. Det gör att vi nu kan knyta programmet till helt konkreta 
affärsmål. Vi upplever att Thorn Skandinavien är villiga att tänka modernt och framtidsinriktat 
genom att implementera e-learninglösningen som en viktig del av sin förändringsstrategi, 
säger managementkonsult Björn Rehnström på Gravity. 

- Webprogrammet vi utvecklar i samarbete med Gravity genomförs i kända miljöer, antingen 
i butik eller i ett av våra kundcenter, och är speciellt anpassat för de utmaningar som våra 
anställda möter. Det ger dem möjlighet att pröva sin kunskap omedelbart. Dessutom är det 
en effektiv form för träning eftersom den är väldigt fl exibel, säger administrerande direktör 
Trond Kongrød på Thorn Skandinavien.   

Ordervärdet är ca 1,2 MSEK och säljträningskonceptet kommer att lanseras under hösten 2002.

För ytterligare information, kontakta:

 Lars G Mattsson, CEO Academedia AB (publ), lars.g.mattsson@academedia.se
 Phone: +46 (0) 8 671 09 73 Mobile +46 (0) 704 40 40 64

 Adm. dir. Trond Kongrød, Thorn Skandinavien, trond.kongrod@thorn.no
 Mobile +47 40 00 30 10
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Thorn Skandinavien är Skandinaviens ledande uthyrare av vit- och brunvaror samt fi nansierar persondatorer, mobiltele-
foner och parabolantenner åt privatkonsumenter och företag.
Thorn Skandinavien har funnits i Skandinavien sedan 1969. Thorn Skandinavien har ca 300 000 kunder, 50 butiker, 20 ”shop 
in shop’s” och 3 kundcentra för betjäning via telefon och Internet. 
Thorn Skandinavien omsatte i Skandinavien cirka 1,3 miljarder NOK under senaste räkenskapsåret.



[ACAD B] AcadeMedias verksamhet är inriktad på utveckling av interaktiva kunskapslösningar till individer och företag. I 
Academedia ingår dotterbolagen, Gravity, MacMeckarna, Masters of Media och AcadeMedia World.
Academedia är nordens största företag inom interaktivt lärande och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Academedia, 
med dotterbolag, fi nns i Stockholm, Göteborg, Malmö och Gävle och har ca. 120 anstä llda.

Gravity stödjer företagsledningar att effektivisera affärskritiska processer med hjä lp av digitala interaktiva kunskapslösning-
ar. Gravity analyserar den del av kundernas kritiska affärsprocesser som är kunskapsberoende och levererar skräddarsydda 
kunskapslösningar som skapar mätbara resultatförbättringar, konkurrensfördelar och tillväxt. Leverans sker vanligtvis genom 
Web-baserade lösningar. Sedan 1988 har Gravity levererat mer än 600 kunskapslösningar.

MacMeckarna bedriver avancerad konsultverksamhet samt utbildning genom bl a länsarbetsnämnderna inom ny media- 
och informationsteknik till bl.a. tidnings- reklam- och informationsbranschen. I MacMeckarna ingår även landets största 
yrkeshögskola, Masters of Media.

AcadeMedia World är en utbildningsportal som innehåller ett 50-tal egenutvecklade och avancerade utbildningar inom 
ny media- och informationsteknik men även inom ”softskills” områden som ekonomi och projektledning. 
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